МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 32 ХУТОРА ГРУШЕВОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09.09.2019г. № 45-0

о проведении оценки качества образования обучающихся

Согласно плану внутришкольного контроля на сентябрь 2019 г. с целью

проверки знаний учащихся на начало 2019-2020 учебного года, выявление

имеющихся пробелов в знаниях, для их последующего устранения

приказываю:

1. Провести во 2-4 классах входные контрольные работы по математике и

русскому языку — с 11 по 20 сентября на 2,3 уроках, продолжительностью 40

минут.
2. Назначить ответственным за проведение контрольных работ

заместителя директора по УВР Белякову Н.Н.

3. Учителям, работающим во 2-х, 3-х, 4-х классах осуществить проверку в

день проведения контрольных работ в соответствии с требованиями по

оценке письменных работ учащихся. Сделать анализ результатов, составить

отчет и составить план коррекционной работы. Проверенные работы

учащихся, отчеты сдать заместителю директора по УВР Беляковой Н.Н.

4. Заместителю директора по УВР Беляковой Н.Н. подготовить

аналитическую справку по итогам входных контрольных работ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

МБОУ ООШ 32

И.М. Верлатов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 32 ХУТОРА ГРУШЕВОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 13Л2.2019г. № 81-0

о проведении оценки качества образования обучающихся

МБОУ ООШ 32

Согласно плану внутришкольного контроля на сентябрь 2019 г. с целью

проверки знаний учащихся на конец первого полугодия 2019-2020 учебного

года, выявление имеющихся пробелов в знаниях, для их последующего
устранения приказываю:

1. Провести во 2-4 классах промежуточные контрольные работы по

математике и русскому языку -  с 15 по 25декабря на 2,3 уроках,

продолжительностью 40 минут.

2. Назначить ответственным за проведение контрольных работ

заместителя директора по УВР Белякову Н.Н.

3. Учителям, работающим во 2-х, 3-х, 4-х классах осуществить проверку в

день проведения контрольных работ в соответствии с требованиями по
оценке письменных работ учащихся. Сделать анализ результатов, составить

отчет и составить план коррекционной работы. Проверенные работы

учащихся, отчеты сдать заместителю директора по УВР Беляковой Н.Н.

4. Заместителю директора по УВР Беляковой Н.Н. подготовить

аналитическую справку по итогам промежуточных контрольных работ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.М. Верлатов
V

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 32 ИМЕНИ И.С. ЖИДКОВА ХУТОРА ГРУШЕВОЕО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 10.03.2020г. № 132-0

о проведении оценки качества образования обучающихся

МБОУ ООШ 32

Согласно плану внутришкольного контроля на март 2019 г. с целью

проверки знаний учащихся на 2019-2020 учебного года, выявление
имеющихся пробелов в знаниях, для их последующего устранения

приказываю:

1. Провести во 2-4 классах промежуточные контрольные работы по

математике и русскому языку -  с 12 по 18 марта 2020 г. на 2,3 уроках,

продолжительностью 40 минут.

2. Назначить ответственным за проведение контрольных работ

заместителя директора по УВР Белякову Н.Н.

3. Учителям, работающим во 2-х, 3-х, 4-х классах осуществить проверку в

день проведения контрольных работ в соответствии с требованиями по

оценке письменных работ учащихся. Сделать анализ результатов, составить

отчет и составить план коррекционной работы. Проверенные работы

учащихся, отчеты сдать заместителю директора по УВР Беляковой Н.Н.

4. Заместителю директора по УВР Беляковой Н.Н. подготовить

аналитическую справку по итогам контрольных работ.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЙ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32
имени И, С. ЖИДКОВА

ХУТОРА ГРУШЕВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЙ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ИНН 2303019660 ОГРН 1022300717900 КПП 230301001 ОКНО 33735076
352608, Россия , Краснодарский  край , Белореченский район ,

хутор  Груш евы й, ул . Речная, 4
тел.: 8 (8615^) 37-1-38; e -^ H pe lschO O j32§m ? jljru

Исх. № _ от

На. № _

Справка-подтверждение

Дана учителю начальных классов МБОУ ООШ 32 Городнянской

Людмиле Ивановне в том, что она подготовила обучающихся и провела в

2019-2020 учебном году в 3 классе проверочные работы по математике. В

классе учителя Городнянской Л.И. по результатам трех проверочных работ

наблюдается положительная динамика результатов качества. Средний

показатель качества равен 61%. Справка дана для предъявления по месту

требования.

Директор МБОУ ООШ 32 И.М.Верлатов